



ועד מקומי בית שררים

פרוטוקול ישיבת ועד מקומי מס' 07.2023 מתאריך 1.5.2023

כללי:

1/5/23	תאריך הישיבה
15/5/23	תאריך הישיבה הבאה
5	מס' חברי הוועד המקומי
טובה שביט, אמנון רקובר, צור שומן, יובל פרץ, יוסי ברסקה	שמות המשתתפים בישיבה
אילנה הרמן-רואש, רינת שטרית	נוכחים
צור שומן	יו"ר הוועד המקומי
	משתתפים נוספים
	שמות הנעדרים מהישיבה

סדר היום של הישיבה:

מס"ד	נושא
1	אישור פרוטוקול ישיבה מס' 5-2023 מיום 27.3.23
2	עדכון בנושא העסקת רכזת ילדים ונוער (מדבית)
3	עדכון נושאים שעלו בוועדת תיאום 17.4 וגיבוש עקרונות לחידוש הסכם עם ועד אגודה חקלאית.
4	עדכונים- התקדמות פרויקטים
5	עדכונים- רכזת קהילה
6	עדכוני מנהלת הישוב
7	פניות תושבים
8	נושאים לישיבה הבאה

עמוד 1 מתוך 3

טלפון: 04-9833225, פקס: 04-9833213, דוא"ל: vm.beitsharim@gmail.com



ועד מקומי בית שררים

פירוט מהלך הדין

נושא

1	אישור פרוטוקול	אושר פרוטוקול מס' 5 מתאריך 27/3/23
2	עדכון באופן העסקת מדריך בוגר.	<p>2.1 אילנה הציגה את תוצאות בדיקתה לפיה אין תקדים במועצה בו רכז נוער שמועסק עי הועד המקומי יתמך כלכלית עי המועצה.</p> <p>2.2 התקצוב הוא לפי כמות הילדים במושב.</p> <p>2.3 פועלים לאיתור מד"ב בעדיפות לתושב המושב.</p> <p>2.4 הוחלט - להמשיך להעסיק את המד"ב/ית במושב בשיתוף המועצה. הוחלט שתהא עדיפות לכך שהרכז/ת שיבחר לא יעבוד במח' הנוער בתפקידים נוספים (יידרש אישור מהמושב) כמו כן מותנה בהצגת חוזה העסקה מראש וכן מסמך המציין את תנאי ההשתפות המועצה בשכר.</p>
3	ועד מקומי- אגודה חקלאית	<p>3.1 נדונה התפיסה לגיבוש הסכם עם האגודה החקלאית - האם לגבש מסמך עקרוני שעונה על האתגרים העתידיים ולאורם החלטות קונקרטיות או רק מסמך מתקן / המשך למסמך הקיים.</p> <p>3.2 הוחלט: להגיש הסכם עקרונות ולאורו להתייחס לסוגיות הקונקרטיות</p>
4	עדכון בנושאי ועדת התאום	צור עדכן בנושאים שעלו בוועדת התאום כאשר רוח הדין היתה כי הועד המקומי רוצה לקחת על עצמו את כל הנושאים המונציפאליים תוך ראייה כוללת של ההשלכות שיש לכל מהלך כזה (לדוגמא אחריות על בית העלמין) ובהתייחסות לתפיסה כוללת של גיבוש ההבנות בין הועד המקומי לאגודה בהסכם.
5	עידכון התקדמות פרויקטים למימוש יעדי הועד המקומי לפיתוח המושב לשנת 2023	<p>5.1 <u>בית כנסת</u> - החברים העבירו התייחסויות והערות לגופו של ההסכם. אילנה הוסמכה להתנהל בנושא מול נציגי משפחת התורם. עדין לא הגיעה תגובת התורם להערות.</p> <p>5.2 <u>תוכנית חומש</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • הסתיימה המדידה. • השבוע יחל תהליך התיכנון הראשוני שיוצג בפני הועד לאישור פרוגרמה בעד סוף החודש • לאחר מכן יועבר לתיכנון מפורט ואומדנים. • הוגשה בקשה למועצה לאיחוד תקציבים - (100 אש"ח נגישות + חלף היטל השבחה + תב"ר קירווי מגרש) במהלך בירוקרטי בניהול אילנה. <p>5.3 <u>שדרת צל</u> - נטעו העצים, יושלם במהלך השבועיים הקרובים שתילת השיחים.</p> <p>5.4 <u>קירווי מגרש כדורסל</u> - ההסכם עם זכיינית המועצה- חברת אורמש נחתם בשעה טובה, יצאנו לדרך!</p> <p>5.5 <u>קירווי / חידוש גג סולארי לבית העם</u> - האגודה החקלאית אישרה בכפוף להפניית המשאבים לשיפוץ ותחזוקת המבנה.</p>
7	עידכונים רכזת קהילה	<p>7.1 הוצג לוח פעילות - לחודש מאי שיפורסם מחר לציבור ולוט למסמך זה.</p> <p>7.2 השתתפות מעל 70% מבני הנוער במפעלי הפסח</p> <p>7.3 עלון בית שררים יצא בצורה מדהימה תודות בשם הקהילה למובילים.</p> <p>7.4 נדון ענין הזליגה המסוכנת של תשלום בגין עבודה שנעשתה לפני כן בהתנדבות (כגון הגברה) - ידון בישיבה הבאה.</p> <p>7.5 הגברה - לאחר סיום תרומתו של אלדד לוי לא נמצא עדין מתנדב מחליף קבוע לאחזקה ותפעול המערכת באירועים קהילתיים גדולים.</p> <p>7.6 טקס <u>יום השואה</u> נוהל באופן מכובד, כמידי שנה, ע"י בני הנוער.</p> <p>השנה נוספה פעילות משמעותית עבור הנוער שנסע לסיור וטקס במוזיאון לוחמי הגטאות.</p> <p>בנוסף התקיימה יוזמה פרטית מבורכת של משפחת רוזנברג לזכרון בסלון.</p> <p>7.7 <u>אירועי זיכרון</u>- כ 40 בני נוער בליווי הורים ניקו את בית העלמין בצורה המסורתית ושמעו על הנופלים מפרחה פלד.</p> <p>7.8 לראשונה התקיימה ריצת בני נוער לזכר הנופלים תודות ליוזמת ועדת הנוער</p> <p>7.9 טקס ערב יום הזכרון היה בנוכחות גדולה והטקס היה מכובד בהתאם למסורת</p>



ועד מקומי בית שררים

<p>7.10 ארועי יום העצמאות כללו השנה טקס הדלקת המשואות שהיה מרשים ומרגש ותרם רבות להעצמת הקהילה. תודות לועדת התרבות שהצליחה להפיק ארוע רב דורי וכן לכל הפעילים והמתנדבים שתרמו להצלחת האירועים.</p> <p>7.11 עצמאות עם משמעות - מפעל ארצי - יופעל בראייה רב דורית עי הנוער.</p> <p>7.12 החלו ההכנות לשבועות</p>	
<p>8.1 בתאריך 27.4 התקיימה ישיבת ועד שלא מן המניין לדיון ואישור מאזן לשנת 2022. (מצ"ב פרוטוקול)</p> <p>8.2 הועבר המאזן המאושר והחתום למועצה. הציבור מוזמן לעיין במאזן במשרדי הועד בתאום עפ אילנה.</p> <p>8.3 יש להבהיר לעניין נתוני עודף מצטבר במאזן שנת 2021- לאחר שנבדקו הנתונים והתקבל הסבר מרו"ח של הועד המקומי עולה כי סך העודפים המצטברים משך 17 שנה, בתקציב רגיל/פיתוח מסתכמים לסך של 247,935 ₪ בלבד ולא כפי שהוצג סך של 777000 ₪ (מצ"ב הכתבים בעניין).</p> <p>8.4 הוגשו חובות הדיווח למועצה הנדרשות ע"פ חוק במועד הנדרש (דוח לתושב, מאזן מאושר, דוח ועדת ביקורת) .</p> <p>8.5 הוגש ואושר במועצה קול קורא להצטיידות ציוד הערכות לחירום, בסה"כ 10 אש"ח.</p> <p>8.6 הוחלט לבקש סיכום מהמגשרות בתהליך ועד ואגודה, למרות קטיעתו באיבו.</p> <p>8.7 בזק יחזרו לעבודה על תשתיות במושב, לעבודה באזור הפרסה הוזמן לבקשתם גוזם בתשלום שלנו בליווי אריק לעבודה ביום ד 3/5</p> <p>8.8 תיקון קירות מועדון ותיקים – דורון הקבלן המבצע יטפל שוב במסגרת האחריות בשבוע הקרוב</p> <p>8.9 תחנות אוטבוס – המועצה נכנסה להקמת 2 תחנות שאושרו עי משרד התחבורה להכנסת קו אוטבוס עתידי. המועצה לוחצת שנאשר את התכנון לביצוע – הוחלט להזמין לישיבת הועד הקרובה את סגן ראש המועצה שאחראי על הפרוייקט ברמה המועצתית שיגיע להציג את התכנון ולענות על שאלות.</p> <p>8.10 זבובים – יתלה סבב ראשון של מלכודות זבובים בחודש הקרוב.</p>	<p>עידכונים מנהלת מושב</p> <p>8</p>
<p>9.1 מדיניות תשלום בגין שרותים בקהילה.</p> <p>9.2 איוש תפקידים ציבוריים – הגברה, צח"י ,</p> <p>9.3 הסכם עקרונות אגודה חקלאית ועד מקומי</p>	<p>נושאים לישיבה הקרובה</p> <p>9</p>

רשם: צור שומן

חתימות:

<u>חותמת הוועד המקומי</u>	<u>מנהלת הישוב</u>	<u>יו"ר הוועד המקומי</u>
ועד מקומי בית שררים	אילנה הרמן-רואש	צור שומן